[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ № _____________

Об утверждении распределения субсидий участникам конкурса на предоставление субсидий в 2013 году за счет средств бюджета города субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат в рамках реализации отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Обнинске на 2011-2013 гг. и на период до 2020 года»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013          № 1122-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 12.04.2013 № 550-п «О финансировании мероприятий долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Обнинске на 2011-2013 гг. и на период до 2020 года» и об организации конкурса на предоставление субсидий в 2013 году за счет средств бюджета города субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат в рамках реализации отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Обнинске на 2011-2013 гг. и на период до 2020 года» и в соответствии с протоколом заседания Конкурсной комиссии от 26.09.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий участникам конкурса на предоставление субсидий в 2013 году за счет средств бюджета города субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат в рамках реализации отдельных мероприятий долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Обнинске на 2011-2013 гг. и на период до 2020 года»  в следующих размерах:
1.1. Компенсация затрат, связанных с приобретением  производственного оборудования используемого при производстве товара, работ, услуг:
-
ООО «Центр реабилитации»

261 105 рублей 33 копейки
-
ЗАО «ОбнинскЭнергоТех»

261 105 рублей 33 копейки
-
ООО «Орхидея»

447 609 рублей 14 копеек
-
ООО «Агригазполимер»

298 406 рублей 10 копеек
-
ИП Хохлов А.Ф.

149 203 рубля 05 копеек
-
ООО «ПК ТЕСЕЙ».

335 706 рублей 86 копеек
-
ООО «Алюмакс»

186 503 рубля 81 копейка
-
ООО «ИЛОКС ЛТД»

484 909 рублей 90 копеек

-
ИП Чватов А.Р.

216 600 рублей 00 копеек

-
ООО «Росспецизделие»

298 406 рублей 10 копеек

-
ООО «Паритет»

410 308 рублей 38 копеек

1.2. Частичная  компенсация затрат, связанных с участием в зарубежных и российских выставочно-ярмарочных мероприятиях:

-
ООО «Дозирующие системы»

108 034 рубля
-
ООО «НПП Метра»

67 522 рубля
-
ЗАО «ЭКОН»

79 913 рублей
-
ООО «Обнинская
термоэлектрическая компания»

94 531рубль
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическому развитию  Ю.С. Твердохлеба.
Глава Администрации города

      А.А. Авдеев
п.п.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

города по экономическому развитию
Ю.С. Твердохлеб
Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами                                                   В.В. Шапша
Начальник Управления финансов                                                 Л.И. Коновалова

Начальник Правового управления
С.А. Помещикова

Начальник отдела международного

сотрудничества и инвестиций

        С.Н.Филиппов
исп.  Кузнецова Е.Г.
тел.  6-28-11
21.10.2013
Рассылка:

1.  В дело - 4 экз.

2.  Твердохлебу Ю.С.

3.  Коноваловой  Л.И.

4.  Горюновой Н.Г.

5.  Помещиковой С.А.

6.  Филиппову С.Н.
          1952-п

     31.10.2013